Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 887/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de dezembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 926/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 926/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de novembro de 2021, informamos:

1 - Segue a descrição constante no PPP: “Cuida da segurança patrimonial,
controlando a entrada de pessoas, garantindo a segurança do patrimônio, impedindo e
inibindo ações criminosas em patrimônio público, fazendo ronda interna, desarmado.”

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

MARTINO
ro

PATRÍCIA REGINA MARQUES
Secretária Municipal de Go

À Sua Excelência o Senhor
EL

JOEL CARDOSO CAMARA MUNICIPA
Presidente da Câmara Municipal S. BÁRBAR L DE| sã
Santa Bárbara d'Oeste-SP e DATA: 1ágiresar DESTE | ls

:Es?SSBmo20Nr—

ad

zEE qo

8” bo
3 saÉs3i

2ê2:go qE Assunto: Requer informação
perfilprofissiográfico” pojure ÇA

Previdenciário do cargo de Vigia
Chave: DiZ4A

PROTOC

D7658/ Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000